平成 30年 2月 22日

各位

株式会社 応用気象エンジニアリング

代表取締役 安木 啓

訃報

 弊社 代表取締役社長 髙田 𠮷治 儀 かねてより病気療養中のところ 2月 20日

午後 11時 48分 85歳にて永眠いたしました。

ここに生前に賜りましたご厚誼に感謝し謹んでご通知申し上げます。

つきましては下記の通り通夜、告別式が執り行われますので、あわせてお知らせ

申し上げます。

記

    1、日時   通 夜  2 月 26 日（月） 18 時～19 時

           告別式  2 月 27 日（火） 10 時～11 時 30 分

    2、場所   寛永寺 輪王殿 第二会場

              東京都台東区上野公園 14-5（別紙地図参照）

           電話   03-3821-4433

    3、喪主   髙田 美知子（妻）

    4、連絡先  株式会社 応用気象エンジニアリング  電話 03-5394-2831

以上

生花等のご注文は（有）山金にて承ります。

電話 03-3651-8007

FAX 0120-44-8047

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org